
OBDOBIE DOSPELÍ DETI
2-15 r.

Zimná sezóna 15.december- 31. marec

Letná sezóna 1. jún - 30. september

Mimo sezónu 1. apríl - 31. máj

Mimo sezónu 1. október - 14. december

Vianoce, veľká noc

Silvester

Stravovanie

LÔŽKO

LÔŽKO

  25,00 EUR

19,50 EUR

LÔŽKO 17 EUR

LÔŽKO 17 EUR

LÔŽKO 30 EUR

LÔŽKO

RAŇAJKY 7 EUR
12,50 EUR

17 EUR
POLPENZIA
PLNÁ PENZIA

35 EUR

19 EUR

15 EUR

 14 EUR

14 EUR

25 EUR

4 EUR
8,50 EUR

11 EUR

30 EUR

*** Všetky ceny sú uvedené s DPH ***
*** Pre kolektívy poskytujeme zľavy ***

*** Deti do 2 rokov ubytovanie zdarma ***


